



FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2014-014

Your request has now been considered under the Freedom of Information Act 2000 (the Act) and we provide our response below.

You asked:

Since the formation of the Office of the Police and Crime Commissioner for your region how much has been spent annually to provide transport for both the Commissioner and any deputies they have in post?

Further to the above, how much has been claimed or awarded to provide housing or hotel costs of the commissioner and any deputies?

Your request for information has been considered under the Freedom of Information Act 2000 (the Act) and our response is as follows:

Information relating to these costs is publicly available via the PCC Dorset website (link below):

<http://www.dorset.pcc.police.uk/Your-PCC/Accountability/Freedom-of-Information/FOI-Disclosure-Log.aspx>

You may be specifically interested in the following:

<http://www.dorset.pcc.police.uk/Your-PCC/Accountability/Salary-and-Expenses.aspx>

This information will be regularly updated and further data is due to be published shortly.